

## Epson voitti arvostetun EISA-palkinnon

*EISA nimesi Epson Stylus Photo R3000 -tulostimen kauden 2011-2012 parhaaksi eurooppalaiseksi tulostimeksi*

Epson Stylus Photo R3000 -tulostimelle myönnettiin European Imaging and Sound Association (EISA) -järjestön "European Printer 2011-2012" larvonimi.

Stylus Photo R3000 Itulostimen helppokäyttöisyys, pienet käyttökustannukset ja erittäin laadukas tulostusjälki tekivät EISA-tuomaristoon vaikutuksen. Raati viittasi siihen "erinomaisena ratkaisuna sekä ammattivalokuvaajille että kokeneille harrastajille".

"Otimme Epson Stylus Photo R3000 Itulostimen suunnittelussa huomioon saamamme asiakaspalautteen. Malliin lisättiin asiakkaiden toivomuksesta tiettyjä ominaisuuksia kuten riittoiset mustepatruunat ja entistä kätevämpi taidepaperisyöttö. Saamamme palkinto on tunnustus asiantuntemuksestamme ja menestyksestäme laadukkaiden ammattituotteiden valmistuksessa", Epson Europen tuotepäällikkö Marc Boehmer kertoo.

Epson Stylus Photo R3000 on A3+-valokuvatulostin, joka sopii erinomaisesti etenkin keskisuuriin tulostusmääriin. Riittoiset mustepatruunat tuottavat ammattimaisen tulostusjäljen. Taidepaperi voidaan syöttää kätevästi laitteen etuosasta käsin, mikä vähentää myös paperinsyöttövirheitä. Tulostimen taakse ei myöskään tarvitse varata työskentelytilaa. Tulostusmateriaalin syöttöä koskevat ohjeet on helppo lukea 2,5 tuuman LCD-värinäytöltä, joka osoittaa myös musteen määrän. Riittoisien 25,9 ml:n mustepatruunoiden ansiosta keskiuuret tulostustyöt valmistuvat yhdellä kertaa ja pienillä sivukohtaisilla kustannuksilla.

Lisätietoja: [www.epson.fi](http://www.epson.fi)

Lehdistöpalvelut:

- Epson / Johanna Sormunen, puh. (09) 8520 2230, [johanna.sormunen@epson.eu](mailto:johanna.sormunen@epson.eu)

### Tietoja Epsonista

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää asiakkaidensa odotukset luomalla pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita, joiden valikoima kattaa kaiken koti- ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD-projektoreista elektroniikka- ja kielalaitteisiin. Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama Epson-konserni koostuu eri puolilla maailmaa sijaitsevista 106 yrityksestä, joissa työskentelee yli 70 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta ympäristönsuojeluun ja paikallisiin yhteisöihin.

<http://global.epson.com>

### Tietoja Epson Europesta

Amsterdammassa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan, Lähi-idän, Venäjän ja Afrikan toimintojen päämaja. 2 400 henkilöä työllistävän Epson Europen myynti tilivuonna 2008 oli 1 569 miljoonaa euroa. [www.epson.fi](http://www.epson.fi)

### Ympäristövisio 2050:

<http://eco.epson.com>

### Tietoja värivalotehosta:

Värivaloteho on projektoreiden värillisen valon heijastuskykyä kuvaava mitta. Värivalotehon ansiosta käyttäjät voivat arvioida projektoreiden värienheijastuskykyä nopeasti ja helppotajuisesti niin, että he voivat tehdä hankintapäätöksiä entistä paremmin perusteiden.